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PRIDno-2025-458
Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Yleisöluento ajankohtaisista Suomen 
turvallisuuspolitiikkaan ja Porilaisten/Satakuntalaisten jääkärien historiasta

Tapahtuman kuvaus
Jääkäripataljoona 27:n Perinneyhdistys on vuosien varrella järjestänyt useita vastaavia 
luentoiltoja, jotka ovat avoimia yleisölle. Liitteessä esim. viimeisemman neljän luennon 
sarja, jossa kuulijoita n 450 henkeä yhteensä. Olemme saaneet valtakunnan tason 
luennoitsijoita (Pekka Toveri, Risto EJ Penttilä, Vesa Vares, Kari Liuhto, Lasse Lehtinen). 
Järjestömme on poliittisesti sitoutumaton. Syksyllä 2025 on tarkoitus järjestää taas 
avoin tilaisuus yleisölle (yleisötavoite 150) jossa käydään läpi ajankohtaista 
turvallisuuspolitiikan tilannetta ja osaltaan myös Porilaisten/Satakuntalaisten 
jääkärien historiaa alustuksena pääluennolle. Tapahtuma on samalla Porin ja 
Satakunnan osastomme 40-vuotisjuhlaluento. Tarkoituksemme on ollut herättää 
kansalaiskeskustelua turvallisuudesta, antaa lisätietoa kansalaisille maailmalla 
tapahtuvista asioista ja kertoa historilallista taustaa sekä henkilöitä samalla yleisölle - 
kasvattaa valmiuksia itsenäiseen ajatteluun ja suomen itsenäisyyteen liittyvistä 
asioista. Luennoitsija ei ole vielä varmistunut, mutta tavoittelemme edelleen 
valtakunnan tason osaajaa.
Luennot kasvattavat kansailaistietämystä, valmiutta kohdata eteen tulevia 
turvallisuushaasteita sekä lisäävät historiallista pohjaa tapahtumista ja henkilöistä 
itsenäisyyden alkuvaiheessa Porissa/Satakunnassa.

Kuvaus avustuksen käytöstä
Menot 1900 €
Luennoitsijan palkkio ja matkakulut n. 1200 €
Tilavuokra 350 €
Mainonta 300 €
Järjestelykulut 50 €

Arvioidut tulot 0 €
Tilaisuus on maksuton ja avoin yleisölle.

Jääkäripataljoona 27:n Perinneyhdistys Satakunnan osasto ry on 
hakenut Yleisöluennolle ajankohtaisista Suomen turvallisuuspolitiikkaan ja Porilaisten
/Satakuntalaisten jääkärien historiasta tapahtuma-avustusta yhteensä 700 €.
 

Päätöksen peruste
Tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä ei katso luentojen olevan tapahtuma-
avustuksella tuettavaa toimintaa. 

Yhdistysten, seurojen tai muiden toimijoiden perustoimintaan kuuluvat yksittäiset 
ottelut, kilpailutapahtumat, turnaukset, näytökset tms sekä yhdistysten 
merkkivuosijuhlat eivät pääsääntöisesti kuulu tapahtuma-avustusten piiriin. 
Voidakseen saada tapahtuma-avustusta, tapahtumalla tulee olla valtakunnallista tai 
vähintään merkittävää alueellista vaikuttavuutta. 
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Yhdistysten perustoimintaa varten on haettavissa kaupungilta toiminta-avustusta. 
Seuraava hakuaika on marraskuussa 2025 vuodelle 2026.  

Päätös
Päätän, että tapahtuma-avustusta ei myönnetä, koska tapahtuma-avustuksille 
määritellyt periaatteet eivät osittain täyty.
 

Tiedoksi
Tapahtuma-avustuksen hakija, viestintäjohtaja, viestintä- ja brändiyksikkö

Allekirjoitus

Minna Heikkilä, Viestintäjohtaja, Konsernipalvelut, viestintä- ja brändiyksikkö  

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 13.2.2025



 Porin kaupunki Viranhaltijapäätös 3 (4)
Viestintäjohtaja 13.02.2025 § 8
Yleinen viranhaltijapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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